РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 56
«О ежемесячных выплатах
Главе Семичанского сельского поселения»
	Принято

Собранием депутатов

	15 декабря 2009 года

Собрание депутатов Семичанского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Главе Семичанского сельского поселения  ежемесячные выплаты, предусмотренные пунктами 1 – 3 части 5 статьи 42 Устава муниципального образования «Семичанское сельское поселение», выплачиваются в максимальных размерах, установленных для муниципальных служащих.
2.      Настоящее решение вступает в силу с момента подписания

Глава Семичанского

сельского поселения                                                                  С.С. Гергиев.
хутор Семичный
«_____» __________ 2009 года

№ ________

ОБРАЗЕЦ

PAGE
1